

Vätgasens möjligheter för ditt företag

Ålands Näringslivs energiutskott bjuder in till seminarium om vätgasekonomins möjligheter för det åländska näringslivet

Tid och plats:

11.3.2025 kl. 13:00-16:00

Ålands Yrkesgymnasium, Strandgatan 1 (f.d. Ålands Hotell- och Restaurangskola), auditoriet

Ålands Näringslivs energiutskott i samarbete med Ålands landskapsregering bjuder det åländska näringslivet, entreprenörer och företagare till ett seminarium om vätgasekonomins möjligheter för lokala företag och entreprenörer.

Moderator: Birgitta Eriksson, Addera Mera

Anmäl dig här senast den 7.3 kl 15.00: <https://www.lyyti.fi/reg/vatgas>

Program

13:00-13:10 Infrastruktur- och klimatminister Camilla Gunell hälsar välkomna. Öppningsord av Ålands Näringslivs energiutskotts ordförande Anna Häger.

13:10-13:40 Gasgrid - Alex Seitsamo, Institutional Relations Lead och Sanni Kontinen, utvecklingschef

Vätgasekonomins utveckling

”Gasgrid är ett statligt företag som ansvarar för överföringen av gaser och för överföringsplattformen i Finland. Gasgrid påskyndar övergången till förnybara drivmedel genom att utveckla Finlands överföringsplattform för att ta emot olika gaser och genom att bygga ett nationellt vätgasnätverk, en marknad och en infrastruktur.”

13:40-14:10 Lhyfe - Thomas Ollendorff, Area Manager Nordics

Vätgas – ekonomi och möjligheter på Åland.

” Lhyfe är ett ledande europeiskt företag inom produktion av grön vätgas, med expertis inom planering, byggnation och drift av anläggningar för produktion av vätgas genom elektrolys. Företaget har erfarenhet av att bygga 5 anläggningar i Frankrike och Tyskland sedan med den första anläggningen togs i drift redan 2021. Under föreläsningen kommer Thomas Ollendorff, landschef Danmark och Finland, att dela praktisk erfarenhet från deras projekt, och arbetet med lokala partners.”

14:10-14:40 Nätverkspaus med kaffe/te och smörgås

14:40-15:10 Euromekanik - Cecilia Svensson, projektledare

Vätgasprojekt i praktiken

”Euromekanik Ab är ett ledande företag inom processindustri och energilösningar, med expertis inom avancerad teknologi och hållbar utveckling. Företaget har lång erfarenhet av att implementera innovativa energiprojekt. Under föreläsningen delas praktisk erfarenhet från deras implementeringsprojekt inom vätgas i Sverige och Finland, och arbetet med lokala partners.”

15:10-15:40 Högskolan på Åland - Magnus Lindberg, Projektledare för för projektet ”Utveckling av flerformsundervisning och digitalisering av högskolan”, och Florian Haug, överlärare och programansvarig på elektroteknikprogrammet

Innovativ laboriemiljö för forskning och utbildning inom hybridenergisystem

”Magnus Lindberg och Florian Haug kommer att presentera högskolans nya energilaboratorier och kommer att berätta om bakgrunden, finansieringen och genomförandet av projektet samt om laboratoriernas utrustning, teknik och användningsmöjligheter.”

15:40-16:10 Panel med seminariepresentatörerna
”Vätgasens möjligheter för det åländska näringslivet”

16:10 Avslutande ord Ålands Näringslivs energiutskotts ordförande Anna Häger

Anmäl dig här senast den 7.3 kl 15.00: <https://www.lyyti.fi/reg/vatgas>